
UCHWAŁA Nr II/3/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Górznie 

Na podstawie art.18a ust.1 i 2, 18b ust.1 i 2 oraz art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r., poz.994, poz.1000, poz. 1349, poz.1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe komisji: 

1) Budżetu i Finansów 

- Regina Lisińska – przewodniczący, 

- Henryk Murawski – członek, 

- Adam Pobłocki – członek, 

- Justyna Łubińska – członek, 

- Piotr Grabowski – członek. 

2) Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

- Bolesław Wasielewski – przewodniczący, 

- Tomasz Truszczyński – członek, 

- Justyna Łubińska – członek, 

- Janina Majkowska – członek, 

- Artur Weber – członek. 

3) Spraw Gospodarczych i Rolnictwa 

- Tomasz Stawicki – przewodniczący, 

- Henryk Murawski – członek, 

- Krzysztof Kamiński – członek, 

- Jerzy Kopistecki – członek, 

- Jerzy Moszczyński – członek. 

4) Skarg, Wniosków i Petycji 

- Jerzy Moszczyński – przewodniczący, 

- Jerzy Kopistecki – członek, 

- Adam Pobłocki – członek. 

5) Rewizyjnej 

- Janina Majkowska – przewodniczący, 

- Tomasz Truszczyński – członek, 

- Wojciech Pokorski – członek. 

Id: 584957BC-A5F3-4A17-965B-1D1D6DD3A920. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 584957BC-A5F3-4A17-965B-1D1D6DD3A920. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Komisje stałe Rady Miejskiej w Górznie powołuje się zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r., poz.994, poz.1000, poz. 1349, poz.1432). 

Id: 584957BC-A5F3-4A17-965B-1D1D6DD3A920. Podpisany Strona 3




